

Z życia gminy Leśniowice

Nr 7

11 - 16 lutego 2006r.



Szkolenie dla rolników

W dniu 10 lutego 2006 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Leśniowicach odbyło się szkolenie dla rolników z terenu gminy z zakresu kodeksu dobrej praktyki rolniczej. Szkolenia zorganizowane zostały przez tut. Urząd przy współpracy z firmą konsultingową ABC Poland Warszawa, Instytutu Melioracji i Użytków Zielonych Falenty oraz Instytutu Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach.

Szkolenie przeprowadziła Pani Grażyna Podolska, która omówiła tematy związane z prawidłowym nawożeniem i uprawą roli a także jak ograniczyć ujemne oddziaływanie na środowisko przy stosowaniu i przechowywaniu nawozów, środków ochrony roślin oraz stosowania osadów ścieków.

Szkolenie wzbudziło duże zainteresowanie wśród rolników i zmuszeni byliśmy ze względów organizacyjnych do ograniczenia liczby uczestników do 30 rolników. Dalsze szkolenia w tym zakresie przewidujemy w terminie późniejszym przy współpracy z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Rejowcu.



Posiedzenie członków Koła Związku Kombatantów RP i byłych Więźniów Politycznych w Leśniowicach

W dniu 16 lutego 2006 r. w sali konferencyjnej Banku Spółdzielczego w Leśniowicach odbyło się posiedzenie członków Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i byłych Więźniów Politycznych w Leśniowicach. W posiedzeniu wzięli udział: Pan Franciszek Golik - Prezes Zarządu Okręgu Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i byłych Więźniów Politycznych w Chełmie, Pan Roman Fałkowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przy Zarządzie Okręgowym Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i byłych Więźniów Politycznych, Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki - Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice. Głównym tematem posiedzenia było przeprowadzenie wyborów uzupełniających zarządu a także omówienie bieżących działań związku. W wyniku wyborów, nowym Prezesem Zarządu Koła został Pan Józef Brodecki. Na zakończenie zostały wręczone listy gratulacyjne.

